
PERSONAS – Gruppe 2 

Navn: Gunner Hansen 

Køn: Mand 

Alder: 80 

Civil Status: Enkemand 

Uddannelse: Psykolog 

Status: Pensionist, tidligere Privat Klinisk Praktisk. 

Bopæl: Amager, København. 

Gunner er lige flyttet fra en større villa på amager til lejlighed ved Amager Centeret.  

Gunner er en velfungerende ældre mand som klarer sig selv. Han er selvsikker og kan godt lide orden og kontrol i 

dagligdagen, dog flyder hans skrivebord med papir. Om aftenen kan Gunner godt lide at se nyhederne både DR1 og 

TV2. Han kan godt lide at se programmer hvor folk prøver at opnå noget, specielt ”B.S og basserne” og ”Danmark 

Ifølge Bubber”.  

Førhen var Gunner rigtig glad for at rejse, han rejste meget med sin kone og har blandt andet set 4 ud af de 7 verdensvidundere. En af Gunners andre 

interesser er vinterbadning. Gunner kan godt lide at gå lange ture med sin iPod i ørene hvor han hører klassisk musik. Gunner kan også godt lide at 

cykle, selvom det går lidt langsomt Han bruger cyklen som det primære transportmiddel frem for bilen eller offentligtransport.  

Bilen bliver brugt, dog sjældent da Gunner kun bruger den til ærinder ude for byen f.eks. når han skal besøge sine to sønner og fire børnebørn som 

alle bor i provinsen. Når Gunner er sammen med familien er han en rigtigt Farfar, han er åben og kærlig overfor familien specielt børnebørnene som 

han elsker at forkæle.  Sammen har de en årlig tradition med at børnebørnene skal med i tivoli og han skal med i ALLE forlystelserne. 

Gunner er med i en loge hvor de drikker whisky og ryger cigar. I logen, med hans kammerater, træder psykologen frem i ham, da han er den der 

skaber kontakten og er åben overfor at samle gruppen, i logen er han vellidt. 

Når Gunner møder fremmede er han mere observerende og kan virke reserveret og konservativ. Gunner kender rigtig mange mennesker dog få han 

holder kontakt med og hvis han møder dem på gaden får de blot et anerkendende nik. Gunner bryder sig ikke om dovne og ansvarsløse personer, han 

mener netop at man skal tage ansvar for sit eget liv og handlinger. 
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